

D73--SP-MATERIALE INSTALATII

I.D.: 79615050

Data publicarii	06.03.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.349,30 RON - 2.349,30 RON

Descriere: 00010 41R 2718 !ROBINET SUBLAVOAR 1/2"X1/2" buc 20 15,04 300,80 57,15 00020 41R 2720 !ROBINET SUBLAVOAR 1/2"X3/8" buc 10 15,04 150,40 28,58 00030 40RE4452 #REDUCTIE ALAMA /NICHELATA "HIDRA" FI-FE PT IMBINARI FILET 1/2x3/8 buc 10 4,28 42,80 8,13 00040 50005601 -RACORD FLEXIBIL 1/2"X3/8" FI-FI 40 cm buc 20 20,17 403,40 76,65 00050 50005610 RACORD FLEXIBIL 1/2X3/8 FI-FI 50 cm buc 10 28,99 289,90 55,08 00060 62543006 RACORD POLIPROPILENA FLEXIBIL SI EXTENSIBIL PT RACORDARE VAS WC L. 220-550mm, D.90/110mm buc 10 39,92 399,20 75,85 00070 62700077 -FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" buc 20 7,97 159,40 30,29 00080 41152390 -VENTIL LAVOAR ALAMA,SITA CROMATA, CU DOP SI LANT 1 1/4" buc 20 30,17 603,40 114,65
